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To:

Cc: 5.1.2e [5.1.20
5.1.2 @rivm.nl];

Sent: Thur 2/4/2021 5:16:22 PM

Subject: RE: Start regio pfizer- 4000 vaccins

Received: Thur 2/4/2021 5:16:22 PM

51.2e | 5.1.2e]]

Ik begrijp niet zo goed hoe dit werkt. Er is een nota uit gegaan met een voorstel

Vriendelijke Groet,

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoaorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | Wo.

http://www.rivm.nl

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 15:23

Onderwerp: FW: Start regio pfizer- 4000 vaccins

Graag bevestiging vanuit LCC dat het kan voor
We hebben hiervoor morgen een overleg ingepland om bestelling en levering via ziekenhuisapotheken af te

stemmen.

Groe: JENIN
rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Start regio pfizer- 4000 vaccins

Ok, ik wil dan graag een positief advies van zowel de betreffende programmamanager, en ook van LCC dat het kan.

Even beetje goede procedure voor inregelen, misschien is het dit wel

Met vriendelijke groet,

NED EE IE
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